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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
Den Haag, 16- - 18-12-2022

1 - Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan sessie 1 - series 16-12-2022 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
16-12-2022 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

Jeugd 1 en 2

1. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 4:22.68 +0,69 A 706
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.53 33.15 250m: 2:42.33 34.05 350m: 3:49.66 33.30

100m: 1:01.38 32.50 200m: 2:08.28 33.75 300m: 3:16.36 34.03 400m: 4:22.68 33.02

2. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 4:23.86 +0,72 A 696
50m: 28.84 28.84 150m: 1:34.79 33.50 250m: 2:42.79 34.03 350m: 3:50.72 33.76

100m: 1:01.29 32.45 200m: 2:08.76 33.97 300m: 3:16.96 34.17 400m: 4:23.86 33.14

3. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 4:28.10 +0,82 B 664
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.26 33.69 250m: 2:44.68 34.35 350m: 3:53.89 34.74

100m: 1:02.57 32.67 200m: 2:10.33 34.07 300m: 3:19.15 34.47 400m: 4:28.10 34.21

4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 4:29.45 +0,79 B 654
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.18 34.41 250m: 2:45.73 34.12 350m: 3:55.43 34.67

100m: 1:02.77 33.26 200m: 2:11.61 34.43 300m: 3:20.76 35.03 400m: 4:29.45 34.02

5. Evy Rozeboom DAW 200601338 4:31.02 +0,76 B 642
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.82 34.37 250m: 2:47.84 34.78 350m: 3:56.85 34.81

100m: 1:04.45 33.67 200m: 2:13.06 34.24 300m: 3:22.04 34.20 400m: 4:31.02 34.17

6. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 4:33.71 +0,72 624
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.71 34.91 250m: 2:49.84 35.27 350m: 4:00.27 35.11

100m: 1:04.80 33.59 200m: 2:14.57 34.86 300m: 3:25.16 35.32 400m: 4:33.71 33.44

7. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 4:39.02 +0,60 589
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.99 35.35 250m: 2:52.35 35.82 350m: 4:04.61 36.13

100m: 1:05.64 34.63 200m: 2:16.53 35.54 300m: 3:28.48 36.13 400m: 4:39.02 34.41

8. Ylva Konings PSV 200700148 4:39.18 +0,74 588
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.15 35.14 250m: 2:53.58 35.98 350m: 4:05.31 35.63

100m: 1:07.01 35.17 200m: 2:17.60 35.45 300m: 3:29.68 36.10 400m: 4:39.18 33.87

9. Eline van Rijn DAW 200700918 4:40.36 +0,64 580
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.61 36.20 250m: 2:53.78 35.51 350m: 4:05.21 35.78

100m: 1:06.41 34.87 200m: 2:18.27 35.66 300m: 3:29.43 35.65 400m: 4:40.36 35.15

10. Féline Sam ZV 44 200700018 4:43.64 +0,73 560
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.15 36.47 250m: 2:57.39 36.30 350m: 4:09.47 35.65

100m: 1:07.68 35.99 200m: 2:21.09 36.94 300m: 3:33.82 36.43 400m: 4:43.64 34.17

11. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 4:44.21 +0,85 557
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.08 35.76 250m: 2:52.77 36.57 350m: 4:07.70 37.68

100m: 1:04.32 34.02 200m: 2:16.20 36.12 300m: 3:30.02 37.25 400m: 4:44.21 36.51

12. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 4:45.38 +0,68 550
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.88 36.26 250m: 2:56.95 35.72 350m: 4:10.64 36.94

100m: 1:08.62 35.68 200m: 2:21.23 36.35 300m: 3:33.70 36.75 400m: 4:45.38 34.74

13. Vera van der Meer VZC 200701508 4:46.69 +0,78 543
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.44 37.00 250m: 2:59.25 36.90 350m: 4:11.90 36.14

100m: 1:08.44 35.86 200m: 2:22.35 36.91 300m: 3:35.76 36.51 400m: 4:46.69 34.79

14. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 4:46.94 +0,73 541
50m: 32.98 32.98 150m: 1:44.82 36.44 250m: 2:57.12 36.17 350m: 4:11.02 37.08

100m: 1:08.38 35.40 200m: 2:20.95 36.13 300m: 3:33.94 36.82 400m: 4:46.94 35.92

15. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 4:47.44 +0,65 538
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.66 36.57 250m: 2:57.39 36.91 350m: 4:12.11 37.09

100m: 1:07.09 35.69 200m: 2:20.48 36.82 300m: 3:35.02 37.63 400m: 4:47.44 35.33

16. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 4:48.02 +0,80 535
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.29 36.36 250m: 2:57.61 37.34 350m: 4:12.01 36.84

100m: 1:06.93 35.86 200m: 2:20.27 36.98 300m: 3:35.17 37.56 400m: 4:48.02 36.01

17. Carlein Polinder ZV 44 200600128 4:48.11 +0,75 535
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.44 36.64 250m: 2:57.50 37.13 350m: 4:12.54 37.66

100m: 1:06.80 35.52 200m: 2:20.37 36.93 300m: 3:34.88 37.38 400m: 4:48.11 35.57

18. Noa Ottens VZC 200702256 4:48.20 +0,76 534
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.83 36.48 250m: 2:57.71 37.00 350m: 4:11.10 36.90

100m: 1:07.35 35.60 200m: 2:20.71 36.88 300m: 3:34.20 36.49 400m: 4:48.20 37.10
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT FINA para

19. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 4:48.63 +0,72 532
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.20 36.76 250m: 3:00.32 37.30 350m: 4:13.08 36.33

100m: 1:09.44 36.03 200m: 2:23.02 36.82 300m: 3:36.75 36.43 400m: 4:48.63 35.55

20. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 4:48.81 +0,70 531
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.48 37.02 250m: 2:58.04 36.95 350m: 4:12.94 37.40

100m: 1:07.46 35.62 200m: 2:21.09 36.61 300m: 3:35.54 37.50 400m: 4:48.81 35.87

21. Eline Lutters De Dinkel 200600322 4:50.23 +0,72 523
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.26 36.62 250m: 2:57.63 37.13 350m: 4:13.43 38.00

100m: 1:06.64 35.28 200m: 2:20.50 37.24 300m: 3:35.43 37.80 400m: 4:50.23 36.80

22. Annedieke Scholte Blue Marlins 200701110 4:50.29 +0,76 523
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.38 37.15 250m: 3:00.18 37.31 350m: 4:15.08 37.13

100m: 1:08.23 36.12 200m: 2:22.87 37.49 300m: 3:37.95 37.77 400m: 4:50.29 35.21

23. Isa Jansen SBC2000 200701176 4:50.90 +0,61 519
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.68 37.17 250m: 3:00.62 37.70 350m: 4:15.64 37.47

100m: 1:08.51 36.38 200m: 2:22.92 37.24 300m: 3:38.17 37.55 400m: 4:50.90 35.26

24. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 4:51.66 +0,67 515
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.33 37.32 250m: 3:02.50 38.05 350m: 4:17.42 37.20

100m: 1:09.01 35.89 200m: 2:24.45 38.12 300m: 3:40.22 37.72 400m: 4:51.66 34.24

25. Myrthe Vos PSV 200601684 4:51.73 +0,78 515
50m: 31.15 31.15 150m: 1:44.62 37.34 250m: 2:59.79 37.46 350m: 4:15.51 37.43

100m: 1:07.28 36.13 200m: 2:22.33 37.71 300m: 3:38.08 38.29 400m: 4:51.73 36.22

26. Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 4:51.88 +0,80 514
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.15 37.18 250m: 3:01.09 37.35 350m: 4:15.78 36.91

100m: 1:08.97 36.13 200m: 2:23.74 37.59 300m: 3:38.87 37.78 400m: 4:51.88 36.10

27. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 4:51.99 +0,87 514
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.56 37.54 250m: 3:00.62 38.46 350m: 4:16.29 37.75

100m: 1:07.02 35.81 200m: 2:22.16 37.60 300m: 3:38.54 37.92 400m: 4:51.99 35.70

28. Jasmijn Sterken Zwemclub Polaris 200701196 4:52.21 +0,85 512
50m: 30.34 30.34 150m: 1:42.22 37.27 250m: 2:58.01 38.03 350m: 4:16.28 39.65

100m: 1:04.95 34.61 200m: 2:19.98 37.76 300m: 3:36.63 38.62 400m: 4:52.21 35.93

29. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 4:52.45 +0,72 511
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.84 37.09 250m: 2:59.08 37.76 350m: 4:15.29 38.13

100m: 1:06.75 35.36 200m: 2:21.32 37.48 300m: 3:37.16 38.08 400m: 4:52.45 37.16

30. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 4:53.05 +0,70 508
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.27 36.96 250m: 3:00.47 37.44 350m: 4:16.67 37.88

100m: 1:08.31 36.19 200m: 2:23.03 37.76 300m: 3:38.79 38.32 400m: 4:53.05 36.38

31. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 4:56.17 +0,58 492
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.59 37.50 250m: 3:01.61 37.76 350m: 4:18.62 38.33

100m: 1:08.09 35.72 200m: 2:23.85 38.26 300m: 3:40.29 38.68 400m: 4:56.17 37.55

32. Birgit Hage PSV 200602898 4:58.21 +0,73 482
50m: 34.18 34.18 150m: 1:48.55 37.68 250m: 3:05.49 38.37 350m: 4:21.69 37.85

100m: 1:10.87 36.69 200m: 2:27.12 38.57 300m: 3:43.84 38.35 400m: 4:58.21 36.52

33. Yuan Ame Swart De Otters Het Gooi 200604754 4:58.52 +0,79 481
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.73 38.00 250m: 3:04.71 37.36 350m: 4:21.31 38.48

100m: 1:10.73 37.09 200m: 2:27.35 38.62 300m: 3:42.83 38.12 400m: 4:58.52 37.21

34. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 5:04.85 * +0,71 451
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.13 38.02 250m: 3:05.24 38.41 350m: 4:25.33 40.17

100m: 1:10.11 36.91 200m: 2:26.83 38.70 300m: 3:45.16 39.92 400m: 5:04.85 39.52

35. Rosa Kremers PSV 200701224 5:06.01 +0,74 446
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.60 38.52 250m: 3:08.49 39.23 350m: 4:28.21 40.44

100m: 1:11.08 37.24 200m: 2:29.26 39.66 300m: 3:47.77 39.28 400m: 5:06.01 37.80

36. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 5:38.99 +0,72 328 549
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.41 42.77 250m: 3:27.28 43.58 350m: 4:56.05 44.75

100m: 1:17.64 41.51 200m: 2:43.70 43.29 300m: 4:11.30 44.02 400m: 5:38.99 42.94
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde

senioren 1 en 2

1. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 4:07.41 +0,74 A 845
50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.59 30.94 250m: 2:31.68 30.92 350m: 3:35.61 32.26

100m: 58.65 30.38 200m: 2:00.76 31.17 300m: 3:03.35 31.67 400m: 4:07.41 31.80

2. Marte Hieke van der Kamp Orca 200500218 4:21.97 +0,55 A 711
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.99 33.08 250m: 2:42.01 33.63 350m: 3:49.38 33.60

100m: 1:01.91 32.37 200m: 2:08.38 33.39 300m: 3:15.78 33.77 400m: 4:21.97 32.59

3. Kirsten Verhalle PSV 200400210 4:22.84 +0,73 A 704
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.05 33.11 250m: 2:41.71 33.36 350m: 3:49.46 33.96

100m: 1:01.94 32.35 200m: 2:08.35 33.30 300m: 3:15.50 33.79 400m: 4:22.84 33.38

4. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 4:24.68 +0,70 A 690
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.32 32.98 250m: 2:41.78 33.86 350m: 3:50.95 34.67

100m: 1:01.34 32.11 200m: 2:07.92 33.60 300m: 3:16.28 34.50 400m: 4:24.68 33.73

5. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 200503382 4:25.77 +0,67 B 681
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.26 33.04 250m: 2:42.74 33.85 350m: 3:50.65 34.20

100m: 1:02.22 32.49 200m: 2:08.89 33.63 300m: 3:16.45 33.71 400m: 4:25.77 35.12

6. Janne Slegers PSV 200404090 4:28.32 +0,70 B 662
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.86 33.63 250m: 2:44.58 34.23 350m: 3:53.70 34.58

100m: 1:02.23 32.66 200m: 2:10.35 34.49 300m: 3:19.12 34.54 400m: 4:28.32 34.62

7. Tess Panjer VZC 200403060 4:32.01 +0,80 B 635
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.15 34.68 250m: 2:48.35 35.12 350m: 3:58.76 35.11

100m: 1:03.47 33.49 200m: 2:13.23 35.08 300m: 3:23.65 35.30 400m: 4:32.01 33.25

8. Nicole Rubino Insport s.r.l. Soc. sportiva d. 4:33.17 +0,75 R 627
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.02 34.35 250m: 2:47.86 34.99 350m: 3:58.66 35.38

100m: 1:03.67 33.28 200m: 2:12.87 34.85 300m: 3:23.28 35.42 400m: 4:33.17 34.51

9. Myrthe Natzijl Orca 200400076 4:33.68 +0,76 R 624
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.25 34.32 250m: 2:49.63 34.82 350m: 4:00.07 35.34

100m: 1:05.93 34.72 200m: 2:14.81 34.56 300m: 3:24.73 35.10 400m: 4:33.68 33.61

10. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 4:34.64 +0,77 617
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.15 34.57 250m: 2:49.30 35.47 350m: 4:00.25 35.84

100m: 1:03.58 33.33 200m: 2:13.83 35.68 300m: 3:24.41 35.11 400m: 4:34.64 34.39

11. Emma Hofstee TriVia 200401282 4:35.52 +0,53 611
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.53 34.54 250m: 2:49.66 35.57 350m: 4:00.99 35.60

100m: 1:04.99 34.06 200m: 2:14.09 34.56 300m: 3:25.39 35.73 400m: 4:35.52 34.53

12. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 4:41.85 +0,76 571
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.91 34.64 250m: 2:50.02 35.70 350m: 4:04.59 37.63

100m: 1:04.27 33.49 200m: 2:14.32 35.41 300m: 3:26.96 36.94 400m: 4:41.85 37.26

13. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 4:42.96 +0,70 564
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.90 35.95 250m: 2:52.69 35.61 350m: 4:06.49 37.14

100m: 1:04.95 34.53 200m: 2:17.08 36.18 300m: 3:29.35 36.66 400m: 4:42.96 36.47

Senioren Open

1. Janna van Kooten HPC - ZPC Hoogeveen 200404584 4:07.41 +0,74 A 845
50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.59 30.94 250m: 2:31.68 30.92 350m: 3:35.61 32.26

100m: 58.65 30.38 200m: 2:00.76 31.17 300m: 3:03.35 31.67 400m: 4:07.41 31.80

2. Yara van Kalmthout HPC - PSV 200200984 4:16.32 +0,71 A 760
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.33 31.58 250m: 2:36.35 32.90 350m: 3:43.31 33.76

100m: 59.75 31.02 200m: 2:03.45 32.12 300m: 3:09.55 33.20 400m: 4:16.32 33.01

3. Marte Hieke van der Kamp Orca 200500218 4:21.97 +0,55 A 711
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.99 33.08 250m: 2:42.01 33.63 350m: 3:49.38 33.60

100m: 1:01.91 32.37 200m: 2:08.38 33.39 300m: 3:15.78 33.77 400m: 4:21.97 32.59

4. Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 200701972 4:22.68 +0,69 A 706
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.53 33.15 250m: 2:42.33 34.05 350m: 3:49.66 33.30

100m: 1:01.38 32.50 200m: 2:08.28 33.75 300m: 3:16.36 34.03 400m: 4:22.68 33.02

5. Kirsten Verhalle PSV 200400210 4:22.84 +0,73 A 704
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.05 33.11 250m: 2:41.71 33.36 350m: 3:49.46 33.96

100m: 1:01.94 32.35 200m: 2:08.35 33.30 300m: 3:15.50 33.79 400m: 4:22.84 33.38

6. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 4:23.86 +0,72 A 696
50m: 28.84 28.84 150m: 1:34.79 33.50 250m: 2:42.79 34.03 350m: 3:50.72 33.76

100m: 1:01.29 32.45 200m: 2:08.76 33.97 300m: 3:16.96 34.17 400m: 4:23.86 33.14

7. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 4:24.68 +0,70 A 690
50m: 29.23 29.23 150m: 1:34.32 32.98 250m: 2:41.78 33.86 350m: 3:50.95 34.67

100m: 1:01.34 32.11 200m: 2:07.92 33.60 300m: 3:16.28 34.50 400m: 4:24.68 33.73
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

8. Manon Ritten PSV 200002440 4:25.64 +0,74 A 682
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.52 33.71 250m: 2:44.43 34.06 350m: 3:52.99 34.03

100m: 1:02.81 33.03 200m: 2:10.37 33.85 300m: 3:18.96 34.53 400m: 4:25.64 32.65

9. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 200503382 4:25.77 +0,67 B 681
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.26 33.04 250m: 2:42.74 33.85 350m: 3:50.65 34.20

100m: 1:02.22 32.49 200m: 2:08.89 33.63 300m: 3:16.45 33.71 400m: 4:25.77 35.12

10. Amé Hulleman DZ&PC 200202794 4:26.19 +0,73 B 678
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.83 33.52 250m: 2:44.09 34.23 350m: 3:52.78 34.46

100m: 1:02.31 32.66 200m: 2:09.86 34.03 300m: 3:18.32 34.23 400m: 4:26.19 33.41

11. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 4:27.81 +0,64 B 666
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.50 33.77 250m: 2:45.82 34.31 350m: 3:54.51 34.32

100m: 1:03.73 33.20 200m: 2:11.51 34.01 300m: 3:20.19 34.37 400m: 4:27.81 33.30

12. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 200700114 4:28.10 +0,82 B 664
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.26 33.69 250m: 2:44.68 34.35 350m: 3:53.89 34.74

100m: 1:02.57 32.67 200m: 2:10.33 34.07 300m: 3:19.15 34.47 400m: 4:28.10 34.21

13. Janne Slegers PSV 200404090 4:28.32 +0,70 B 662
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.86 33.63 250m: 2:44.58 34.23 350m: 3:53.70 34.58

100m: 1:02.23 32.66 200m: 2:10.35 34.49 300m: 3:19.12 34.54 400m: 4:28.32 34.62

14. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 4:29.45 +0,79 B 654
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.18 34.41 250m: 2:45.73 34.12 350m: 3:55.43 34.67

100m: 1:02.77 33.26 200m: 2:11.61 34.43 300m: 3:20.76 35.03 400m: 4:29.45 34.02

15. Evy Rozeboom DAW 200601338 4:31.02 +0,76 B 642
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.82 34.37 250m: 2:47.84 34.78 350m: 3:56.85 34.81

100m: 1:04.45 33.67 200m: 2:13.06 34.24 300m: 3:22.04 34.20 400m: 4:31.02 34.17

16. Tess Panjer VZC 200403060 4:32.01 +0,80 B 635
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.15 34.68 250m: 2:48.35 35.12 350m: 3:58.76 35.11

100m: 1:03.47 33.49 200m: 2:13.23 35.08 300m: 3:23.65 35.30 400m: 4:32.01 33.25

17. Nicole Rubino Insport s.r.l. Soc. sportiva d. 4:33.17 +0,75 R 627
50m: 30.39 30.39 150m: 1:38.02 34.35 250m: 2:47.86 34.99 350m: 3:58.66 35.38

100m: 1:03.67 33.28 200m: 2:12.87 34.85 300m: 3:23.28 35.42 400m: 4:33.17 34.51

18. Myrthe Natzijl Orca 200400076 4:33.68 +0,76 R 624
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.25 34.32 250m: 2:49.63 34.82 350m: 4:00.07 35.34

100m: 1:05.93 34.72 200m: 2:14.81 34.56 300m: 3:24.73 35.10 400m: 4:33.68 33.61

19. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 4:33.71 +0,72 624
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.71 34.91 250m: 2:49.84 35.27 350m: 4:00.27 35.11

100m: 1:04.80 33.59 200m: 2:14.57 34.86 300m: 3:25.16 35.32 400m: 4:33.71 33.44

20. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 4:34.64 +0,77 617
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.15 34.57 250m: 2:49.30 35.47 350m: 4:00.25 35.84

100m: 1:03.58 33.33 200m: 2:13.83 35.68 300m: 3:24.41 35.11 400m: 4:34.64 34.39

21. Emma Hofstee TriVia 200401282 4:35.52 +0,53 611
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.53 34.54 250m: 2:49.66 35.57 350m: 4:00.99 35.60

100m: 1:04.99 34.06 200m: 2:14.09 34.56 300m: 3:25.39 35.73 400m: 4:35.52 34.53

22. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 4:36.10 +0,81 608 1016
Europees Record PARA

50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.44 34.33 250m: 2:47.54 34.92 350m: 3:59.58 36.00
100m: 1:03.11 33.46 200m: 2:12.62 35.18 300m: 3:23.58 36.04 400m: 4:36.10 36.52

23. Roos Englebert Hieronymus 200200606 4:37.29 +0,74 600
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.68 34.94 250m: 2:51.18 35.19 350m: 4:02.24 35.54

100m: 1:05.74 34.09 200m: 2:15.99 35.31 300m: 3:26.70 35.52 400m: 4:37.29 35.05

24. Mara Bosman Blue Marlins 200303048 4:38.66 +0,68 591
50m: 29.87 29.87 150m: 1:38.18 34.82 250m: 2:49.87 36.10 350m: 4:02.99 36.23

100m: 1:03.36 33.49 200m: 2:13.77 35.59 300m: 3:26.76 36.89 400m: 4:38.66 35.67

25. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 4:39.02 +0,60 589
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.99 35.35 250m: 2:52.35 35.82 350m: 4:04.61 36.13

100m: 1:05.64 34.63 200m: 2:16.53 35.54 300m: 3:28.48 36.13 400m: 4:39.02 34.41

26. Ylva Konings PSV 200700148 4:39.18 +0,74 588
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.15 35.14 250m: 2:53.58 35.98 350m: 4:05.31 35.63

100m: 1:07.01 35.17 200m: 2:17.60 35.45 300m: 3:29.68 36.10 400m: 4:39.18 33.87

27. Eline van Rijn DAW 200700918 4:40.36 +0,64 580
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.61 36.20 250m: 2:53.78 35.51 350m: 4:05.21 35.78

100m: 1:06.41 34.87 200m: 2:18.27 35.66 300m: 3:29.43 35.65 400m: 4:40.36 35.15
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28. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 4:41.30 +0,73 575
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.65 35.33 250m: 2:52.25 36.08 350m: 4:05.38 36.50

100m: 1:05.32 34.28 200m: 2:16.17 35.52 300m: 3:28.88 36.63 400m: 4:41.30 35.92

29. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 4:41.85 +0,76 571
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.91 34.64 250m: 2:50.02 35.70 350m: 4:04.59 37.63

100m: 1:04.27 33.49 200m: 2:14.32 35.41 300m: 3:26.96 36.94 400m: 4:41.85 37.26

30. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 4:42.96 +0,70 564
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.90 35.95 250m: 2:52.69 35.61 350m: 4:06.49 37.14

100m: 1:04.95 34.53 200m: 2:17.08 36.18 300m: 3:29.35 36.66 400m: 4:42.96 36.47

31. Féline Sam ZV 44 200700018 4:43.64 +0,73 560
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.15 36.47 250m: 2:57.39 36.30 350m: 4:09.47 35.65

100m: 1:07.68 35.99 200m: 2:21.09 36.94 300m: 3:33.82 36.43 400m: 4:43.64 34.17

32. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 4:44.21 +0,85 557
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.08 35.76 250m: 2:52.77 36.57 350m: 4:07.70 37.68

100m: 1:04.32 34.02 200m: 2:16.20 36.12 300m: 3:30.02 37.25 400m: 4:44.21 36.51

33. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 4:45.38 +0,68 550
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.88 36.26 250m: 2:56.95 35.72 350m: 4:10.64 36.94

100m: 1:08.62 35.68 200m: 2:21.23 36.35 300m: 3:33.70 36.75 400m: 4:45.38 34.74

34. Vera van der Meer VZC 200701508 4:46.69 +0,78 543
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.44 37.00 250m: 2:59.25 36.90 350m: 4:11.90 36.14

100m: 1:08.44 35.86 200m: 2:22.35 36.91 300m: 3:35.76 36.51 400m: 4:46.69 34.79

35. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 200700468 4:46.94 +0,73 541
50m: 32.98 32.98 150m: 1:44.82 36.44 250m: 2:57.12 36.17 350m: 4:11.02 37.08

100m: 1:08.38 35.40 200m: 2:20.95 36.13 300m: 3:33.94 36.82 400m: 4:46.94 35.92

36. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 4:47.44 +0,65 538
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.66 36.57 250m: 2:57.39 36.91 350m: 4:12.11 37.09

100m: 1:07.09 35.69 200m: 2:20.48 36.82 300m: 3:35.02 37.63 400m: 4:47.44 35.33

37. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 4:48.02 +0,80 535
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.29 36.36 250m: 2:57.61 37.34 350m: 4:12.01 36.84

100m: 1:06.93 35.86 200m: 2:20.27 36.98 300m: 3:35.17 37.56 400m: 4:48.02 36.01

38. Carlein Polinder ZV 44 200600128 4:48.11 +0,75 535
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.44 36.64 250m: 2:57.50 37.13 350m: 4:12.54 37.66

100m: 1:06.80 35.52 200m: 2:20.37 36.93 300m: 3:34.88 37.38 400m: 4:48.11 35.57

39. Noa Ottens VZC 200702256 4:48.20 +0,76 534
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.83 36.48 250m: 2:57.71 37.00 350m: 4:11.10 36.90

100m: 1:07.35 35.60 200m: 2:20.71 36.88 300m: 3:34.20 36.49 400m: 4:48.20 37.10

40. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 4:48.63 +0,72 532
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.20 36.76 250m: 3:00.32 37.30 350m: 4:13.08 36.33

100m: 1:09.44 36.03 200m: 2:23.02 36.82 300m: 3:36.75 36.43 400m: 4:48.63 35.55

41. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 4:48.81 +0,70 531
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.48 37.02 250m: 2:58.04 36.95 350m: 4:12.94 37.40

100m: 1:07.46 35.62 200m: 2:21.09 36.61 300m: 3:35.54 37.50 400m: 4:48.81 35.87

42. Eline Lutters De Dinkel 200600322 4:50.23 +0,72 523
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.26 36.62 250m: 2:57.63 37.13 350m: 4:13.43 38.00

100m: 1:06.64 35.28 200m: 2:20.50 37.24 300m: 3:35.43 37.80 400m: 4:50.23 36.80

43. Annedieke Scholte Blue Marlins 200701110 4:50.29 +0,76 523
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.38 37.15 250m: 3:00.18 37.31 350m: 4:15.08 37.13

100m: 1:08.23 36.12 200m: 2:22.87 37.49 300m: 3:37.95 37.77 400m: 4:50.29 35.21

44. Isa Jansen SBC2000 200701176 4:50.90 +0,61 519
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.68 37.17 250m: 3:00.62 37.70 350m: 4:15.64 37.47

100m: 1:08.51 36.38 200m: 2:22.92 37.24 300m: 3:38.17 37.55 400m: 4:50.90 35.26

45. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 4:51.66 +0,67 515
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.33 37.32 250m: 3:02.50 38.05 350m: 4:17.42 37.20

100m: 1:09.01 35.89 200m: 2:24.45 38.12 300m: 3:40.22 37.72 400m: 4:51.66 34.24

46. Myrthe Vos PSV 200601684 4:51.73 +0,78 515
50m: 31.15 31.15 150m: 1:44.62 37.34 250m: 2:59.79 37.46 350m: 4:15.51 37.43

100m: 1:07.28 36.13 200m: 2:22.33 37.71 300m: 3:38.08 38.29 400m: 4:51.73 36.22

47. Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 4:51.88 +0,80 514
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.15 37.18 250m: 3:01.09 37.35 350m: 4:15.78 36.91

100m: 1:08.97 36.13 200m: 2:23.74 37.59 300m: 3:38.87 37.78 400m: 4:51.88 36.10

48. Esmee Nieuwenhuis ZPC De Hof 200701444 4:51.99 +0,87 514
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.56 37.54 250m: 3:00.62 38.46 350m: 4:16.29 37.75

100m: 1:07.02 35.81 200m: 2:22.16 37.60 300m: 3:38.54 37.92 400m: 4:51.99 35.70
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49. Jasmijn Sterken Zwemclub Polaris 200701196 4:52.21 +0,85 512
50m: 30.34 30.34 150m: 1:42.22 37.27 250m: 2:58.01 38.03 350m: 4:16.28 39.65

100m: 1:04.95 34.61 200m: 2:19.98 37.76 300m: 3:36.63 38.62 400m: 4:52.21 35.93

50. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 4:52.45 +0,72 511
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.84 37.09 250m: 2:59.08 37.76 350m: 4:15.29 38.13

100m: 1:06.75 35.36 200m: 2:21.32 37.48 300m: 3:37.16 38.08 400m: 4:52.45 37.16

51. Chantal Tiesinga DZ&PC 200302452 4:52.63 +0,74 510
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.55 36.33 250m: 2:58.03 37.71 350m: 4:14.50 38.38

100m: 1:07.22 35.19 200m: 2:20.32 36.77 300m: 3:36.12 38.09 400m: 4:52.63 38.13

52. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 4:53.05 +0,70 508
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.27 36.96 250m: 3:00.47 37.44 350m: 4:16.67 37.88

100m: 1:08.31 36.19 200m: 2:23.03 37.76 300m: 3:38.79 38.32 400m: 4:53.05 36.38

53. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 4:56.17 +0,58 492
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.59 37.50 250m: 3:01.61 37.76 350m: 4:18.62 38.33

100m: 1:08.09 35.72 200m: 2:23.85 38.26 300m: 3:40.29 38.68 400m: 4:56.17 37.55

54. Birgit Hage PSV 200602898 4:58.21 +0,73 482
50m: 34.18 34.18 150m: 1:48.55 37.68 250m: 3:05.49 38.37 350m: 4:21.69 37.85

100m: 1:10.87 36.69 200m: 2:27.12 38.57 300m: 3:43.84 38.35 400m: 4:58.21 36.52

55. Yuan Ame Swart De Otters Het Gooi 200604754 4:58.52 +0,79 481
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.73 38.00 250m: 3:04.71 37.36 350m: 4:21.31 38.48

100m: 1:10.73 37.09 200m: 2:27.35 38.62 300m: 3:42.83 38.12 400m: 4:58.52 37.21

56. Maud Dokter Steenwijk 1934 200601672 5:04.85 * +0,71 451
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.13 38.02 250m: 3:05.24 38.41 350m: 4:25.33 40.17

100m: 1:10.11 36.91 200m: 2:26.83 38.70 300m: 3:45.16 39.92 400m: 5:04.85 39.52

57. Rosa Kremers PSV 200701224 5:06.01 +0,74 446
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.60 38.52 250m: 3:08.49 39.23 350m: 4:28.21 40.44

100m: 1:11.08 37.24 200m: 2:29.26 39.66 300m: 3:47.77 39.28 400m: 5:06.01 37.80

58. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 5:06.24 +0,67 445 1047
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.55 38.71 250m: 3:07.81 39.93 350m: 4:26.71 38.63

100m: 1:10.84 37.50 200m: 2:27.88 38.33 300m: 3:48.08 40.27 400m: 5:06.24 39.53

59. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 5:20.20 +0,86 389 606
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.50 40.74 250m: 3:17.62 41.40 350m: 4:40.34 41.31

100m: 1:14.76 39.51 200m: 2:36.22 40.72 300m: 3:59.03 41.41 400m: 5:20.20 39.86

60. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 5:38.99 +0,72 328 549
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.41 42.77 250m: 3:27.28 43.58 350m: 4:56.05 44.75

100m: 1:17.64 41.51 200m: 2:43.70 43.29 300m: 4:11.30 44.02 400m: 5:38.99 42.94

NG Kim Zwinkels ZPCH 200300422

PARA Junioren

1. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 5:20.20 +0,86 389 606
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.50 40.74 250m: 3:17.62 41.40 350m: 4:40.34 41.31

100m: 1:14.76 39.51 200m: 2:36.22 40.72 300m: 3:59.03 41.41 400m: 5:20.20 39.86

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 5:06.24 +0,67 445 1047
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.55 38.71 250m: 3:07.81 39.93 350m: 4:26.71 38.63

100m: 1:10.84 37.50 200m: 2:27.88 38.33 300m: 3:48.08 40.27 400m: 5:06.24 39.53

2. Amber van der Kruk HPC PARA - MSV Zeemacht 200102730 S14 4:36.10 +0,81 608 1016
Europees Record PARA

50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.44 34.33 250m: 2:47.54 34.92 350m: 3:59.58 36.00
100m: 1:03.11 33.46 200m: 2:12.62 35.18 300m: 3:23.58 36.04 400m: 4:36.10 36.52

3. Fenne de Jong Steenwijk 1934 200800532 S10 5:20.20 +0,86 389 606
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.50 40.74 250m: 3:17.62 41.40 350m: 4:40.34 41.31

100m: 1:14.76 39.51 200m: 2:36.22 40.72 300m: 3:59.03 41.41 400m: 5:20.20 39.86

4. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 S14 5:38.99 +0,72 328 549
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.41 42.77 250m: 3:27.28 43.58 350m: 4:56.05 44.75

100m: 1:17.64 41.51 200m: 2:43.70 43.29 300m: 4:11.30 44.02 400m: 5:38.99 42.94
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Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-12-2022 - 9:44 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 55.45 +0,73 B 662 26.98 55.45
2. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 55.52 +0,69 B 659 27.10 55.52
3. Lars Minnaert Nextline swimming 200502355 56.40 +0,55 B 629 27.13 56.40
4. Marcel Hofstede Blue Marlins 200603931 58.46 +0,64 565 27.71 58.46
5. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 58.48 +0,60 564 27.94 58.48
6. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 58.53 +0,63 563 28.55 58.53
7. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 58.84 +0,60 554 28.55 58.84
8. Samuel E Skibo Blue Marlins 200603977 59.09 +0,74 547 28.49 59.09
9. Sven Klink SWOL 1894 200500349 59.23 +0,69 543 29.22 59.23

10. Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 200502945 1:00.53 +0,69 509 29.40 1:00.53
11. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:00.78 +0,61 502 29.24 1:00.78
12. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:00.95 +0,55 498 29.43 1:00.95
13. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 1:01.12 +0,59 494 28.82 1:01.12
14. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 1:01.39 +0,63 487 29.19 1:01.39
15. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 1:01.65 +0,62 481 29.79 1:01.65
16. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 1:01.86 +0,75 476 29.48 1:01.86
17. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 1:02.11 +0,73 471 29.76 1:02.11
18. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:02.25 +0,71 467 30.06 1:02.25
19. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 1:02.29 +0,67 467 30.29 1:02.29
20. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 1:02.41 +0,65 464 29.64 1:02.41
21. Feico de Jonge KZC 200600047 1:02.62 +0,68 459 29.85 1:02.62
22. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 1:02.82 +0,60 455 30.27 1:02.82
23. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 1:02.87 +0,66 454 29.89 1:02.87
24. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:04.12 +0,73 428 30.10 1:04.12
25. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 1:04.45 +0,79 421 31.18 1:04.45
26. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:34.26 +0,93 134 397 45.80 1:34.26

Senioren 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 53.70 +0,64 A 729 25.51 53.70
Nederlands Jaargang Record

2. Michael Smink Blue Marlins 200302169 55.02 +0,67 A 677 26.38 55.02
3. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 55.30 +0,71 B 667 26.78 55.30
4. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.85 +0,64 B 648 26.83 55.85
5. Luuk van Rooij PSV 200400581 55.99 +0,67 B 643 27.01 55.99
6. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 59.30 +0,62 541 28.33 59.30
7. Luuk Bos De Dinkel 200300151 59.54 +0,55 534 27.83 59.54

Marc Manning PSV 200400167 59.54 +0,62 534 28.92 59.54
9. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 59.75 +0,66 529 28.60 59.75

10. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 200301885 59.92 +0,75 524 28.34 59.92
11. Abram Korevaar ZV 44 200401459 1:00.39 +0,64 512 28.49 1:00.39
12. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 1:02.21 +0,69 468 30.05 1:02.21

Senioren Open

1. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 53.02 +0,57 A 757 25.46 53.02
2. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 53.33 +0,57 A 744 25.83 53.33
3. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 53.39 +0,72 A 741 25.66 53.39
4. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 53.70 +0,64 A 729 25.51 53.70

Nederlands Jaargang Record

5. Tom Donker PSV 199805711 54.02 +0,56 A 716 25.98 54.02
6. Ensger Kotterink Rijnhaeghe (SG) 199403391 54.43 +0,56 A 700 25.98 54.43
7. Michael Smink Blue Marlins 200302169 55.02 +0,67 A 677 26.38 55.02
8. Niek Heethaar DWK 199900999 55.24 +0,59 A 669 26.19 55.24
9. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 55.30 +0,71 B 667 26.78 55.30

10. Daan Sonneveld WVZ 200601085 55.45 +0,73 B 662 26.98 55.45
11. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 55.52 +0,69 B 659 27.10 55.52
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12. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 55.85 +0,64 B 648 26.83 55.85
13. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 55.93 +0,56 B 645 27.61 55.93
14. Luuk van Rooij PSV 200400581 55.99 +0,67 B 643 27.01 55.99
15. Niels Dijkshoorn HPC - ZVVS 200203079 56.38 +0,66 B 629 27.38 56.38
16. Lars Minnaert Nextline swimming 200502355 56.40 +0,55 B 629 27.13 56.40
17. Jakub Renc Aqua-Novio'94 199905371 56.59 +0,54 R 622 27.34 56.59
18. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 57.53 +0,60 R 592 27.70 57.53
19. Luuk Smits Tempo 200001015 58.08 +0,61 576 27.61 58.08
20. Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 58.18 +0,69 573 28.28 58.18
21. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 58.36 +0,62 567 28.23 58.36
22. Marcel Hofstede Blue Marlins 200603931 58.46 +0,64 565 27.71 58.46
23. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 58.48 +0,60 564 27.94 58.48
24. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 58.53 +0,63 563 28.55 58.53
25. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 58.71 +0,64 5571008 27.94 58.71
26. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 58.84 +0,60 554 28.55 58.84
27. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 58.96 +0,57 550 28.02 58.96
28. Samuel E Skibo Blue Marlins 200603977 59.09 +0,74 547 28.49 59.09
29. Wendell Zinhagel Blue Marlins 200005739 59.22 +0,66 543 27.96 59.22
30. Sven Klink SWOL 1894 200500349 59.23 +0,69 543 29.22 59.23
31. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 59.24 +0,76 543 28.92 59.24
32. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 59.30 +0,62 541 28.33 59.30
33. Mathijs Verdonck PSV 200101685 59.42 +0,61 538 28.32 59.42
34. Luuk Bos De Dinkel 200300151 59.54 +0,55 534 27.83 59.54

Marc Manning PSV 200400167 59.54 +0,62 534 28.92 59.54
36. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 59.75 +0,66 529 28.60 59.75
37. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 200301885 59.92 +0,75 524 28.34 59.92
38. Ivo van Dijck Blue Marlins 199702985 1:00.10 +0,63 520 28.16 1:00.10
39. Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 200101389 1:00.19 +0,64 517 29.08 1:00.19
40. Abram Korevaar ZV 44 200401459 1:00.39 +0,64 512 28.49 1:00.39
41. Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 200502945 1:00.53 +0,69 509 29.40 1:00.53
42. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:00.78 +0,61 502 29.24 1:00.78
43. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 1:00.95 +0,55 498 29.43 1:00.95
44. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 1:01.12 +0,59 494 28.82 1:01.12
45. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 1:01.39 +0,63 487 29.19 1:01.39
46. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 1:01.65 +0,62 481 29.79 1:01.65
47. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 1:01.86 +0,75 476 29.48 1:01.86
48. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 1:01.96 +0,64 474 29.27 1:01.96
49. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 1:02.11 +0,73 471 29.76 1:02.11
50. Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 1:02.21 +0,69 468 30.05 1:02.21
51. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:02.25 +0,71 467 30.06 1:02.25
52. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 1:02.29 +0,67 467 30.29 1:02.29
53. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 1:02.41 +0,65 464 29.64 1:02.41
54. Feico de Jonge KZC 200600047 1:02.62 +0,68 459 29.85 1:02.62
55. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 1:02.82 +0,60 455 30.27 1:02.82
56. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 1:02.87 +0,66 454 29.89 1:02.87
57. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:04.12 +0,73 428 30.10 1:04.12
58. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 1:04.45 +0,79 421 31.18 1:04.45
59. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 1:12.65 +0,71 294 566 34.97 1:12.65
60. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 1:13.24 +0,75 287 553 34.92 1:13.24
61. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200701383 S10 1:13.44 +0,73 285 512 35.32 1:13.44
62. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:15.85 +0,67 258 682 36.34 1:15.85
63. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:17.18 +0,78 245 935 38.02 1:17.18

Nederlands Record PARA

64. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:34.26 +0,93 134 397 45.80 1:34.26

PARA Junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:15.85 +0,67 258 682 36.34 1:15.85
2. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200701383 S10 1:13.44 +0,73 285 512 35.32 1:13.44
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2022
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Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Voorronde

PARA Open: Top 8 plaatst zich voor de finale

1. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 58.71 +0,64 5571008 27.94 58.71
2. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:17.18 +0,78 245 935 38.02 1:17.18

Nederlands Record PARA

3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:15.85 +0,67 258 682 36.34 1:15.85
4. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 1:12.65 +0,71 294 566 34.97 1:12.65
5. Colin Degenaars ZPCH 199505951 S14 1:13.24 +0,75 287 553 34.92 1:13.24
6. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200701383 S10 1:13.44 +0,73 285 512 35.32 1:13.44
7. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:34.26 +0,93 134 397 45.80 1:34.26

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-12-2022 - 9:59 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:14.37 +0,76 A 693 31.59 1:05.69 1:40.24 2:14.37
2. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:14.60 +0,62 A 689 31.48 1:05.69 1:40.96 2:14.60
3. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:19.52 +0,61 B 619 32.74 1:07.78 1:43.66 2:19.52
4. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:20.54 +0,68 B 606 32.89 1:07.92 1:43.68 2:20.54
5. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 2:24.09 +0,65 562 33.20 1:09.97 1:47.34 2:24.09
6. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:25.94 +0,67 541 33.66 1:10.44 1:48.54 2:25.94
7. Alina Verga Blue Marlins 200603112 2:27.80 +0,62 521 34.59 1:11.65 1:49.43 2:27.80
8. Nikita Snoeren WVZ 200600342 2:28.30 +0,56 515 33.71 1:10.84 1:49.68 2:28.30
9. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:28.32 +0,74 515 33.68 1:10.74 1:49.62 2:28.32

10. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 2:28.58 +0,62 512 34.57 1:11.98 1:50.73 2:28.58
11. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:29.60 +0,64 502 33.52 1:10.98 1:50.17 2:29.60
12. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:29.65 +0,67 502 34.18 1:11.15 1:50.44 2:29.65
13. Jasmijn Sterken Zwemclub Polaris 200701196 2:30.01 +0,77 498 33.97 1:11.81 1:51.00 2:30.01
14. Elise Schaapveld ZV 44 200703006 2:30.05 +0,78 498 33.86 1:11.22 1:50.59 2:30.05
15. Eline van Rijn DAW 200700918 2:31.52 +0,71 483 34.60 1:13.70 1:53.28 2:31.52
16. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:35.11 +0,68 450 34.50 1:14.06 1:54.85 2:35.11

senioren 1 en 2

1. Yke Groener De Dinkel 200500772 2:12.93 +0,68 A 716 30.58 1:03.33 1:37.81 2:12.93
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 2:16.42 +0,68 B 662 31.57 1:05.94 1:40.96 2:16.42
3. M. van der Kamp Orca 200500218 2:19.97 +0,76 B 613 33.18 1:08.01 1:44.16 2:19.97
4. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:21.43 +0,73 B 594 32.50 1:08.34 1:44.93 2:21.43
5. Marit Huisman Rijnhaeghe (SG) 200502620 2:22.42 +0,61 B 582 32.01 1:07.71 1:45.26 2:22.42
6. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:23.09 +0,62 R 574 33.07 1:09.38 1:46.93 2:23.09

Senioren Open

1. Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 200201414 2:06.63 +0,66 A 828 29.85 1:01.66 1:34.10 2:06.63
2. Lieke Oude Lenferink HPC - WS Twente 200200068 2:11.45 +0,71 A 740 30.24 1:03.01 1:37.20 2:11.45
3. Yke Groener De Dinkel 200500772 2:12.93 +0,68 A 716 30.58 1:03.33 1:37.81 2:12.93
4. Shelby Kasse Blue Marlins 199806316 2:13.26 +0,71 A 711 31.71 1:05.18 1:39.33 2:13.26
5. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:14.06 +0,59 A 698 31.03 1:04.56 1:39.26 2:14.06
6. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 2:14.37 +0,76 A 693 31.59 1:05.69 1:40.24 2:14.37
7. Mare Schallenberg ACZ 200600078 2:14.60 +0,62 A 689 31.48 1:05.69 1:40.96 2:14.60
8. Alinda Dingshoff De Dolfijn 200000928 2:15.61 +0,66 A 674 31.98 1:05.31 1:40.16 2:15.61
9. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:16.29 +0,72 B 664 31.98 1:05.80 1:40.20 2:16.29

10. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 2:16.42 +0,68 B 662 31.57 1:05.94 1:40.96 2:16.42
11. Manon Manning PSV 199904118 2:18.74 +0,64 B 630 30.16 1:04.30 1:41.00 2:18.74
12. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 2:19.52 +0,61 B 619 32.74 1:07.78 1:43.66 2:19.52
13. M. van der Kamp Orca 200500218 2:19.97 +0,76 B 613 33.18 1:08.01 1:44.16 2:19.97
14. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 2:20.54 +0,68 B 606 32.89 1:07.92 1:43.68 2:20.54
15. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:21.43 +0,73 B 594 32.50 1:08.34 1:44.93 2:21.43
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Programmanr. 3, Dames, 200m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

16. Marit Huisman Rijnhaeghe (SG) 200502620 2:22.42 +0,61 B 582 32.01 1:07.71 1:45.26 2:22.42
17. Amber Celie De Dolfijn 200300756 2:23.04 +0,68 R 574 32.86 1:08.94 1:45.94 2:23.04
18. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:23.09 +0,62 R 574 33.07 1:09.38 1:46.93 2:23.09
19. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 2:23.62 +0,63 567 32.37 1:08.57 1:46.22 2:23.62
20. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 2:24.09 +0,65 562 33.20 1:09.97 1:47.34 2:24.09
21. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 2:25.41 +0,70 547 34.35 1:11.30 1:48.70 2:25.41
22. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:25.94 +0,67 541 33.66 1:10.44 1:48.54 2:25.94
23. Alina Verga Blue Marlins 200603112 2:27.80 +0,62 521 34.59 1:11.65 1:49.43 2:27.80
24. Nikita Snoeren WVZ 200600342 2:28.30 +0,56 515 33.71 1:10.84 1:49.68 2:28.30
25. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 2:28.32 +0,74 515 33.68 1:10.74 1:49.62 2:28.32
26. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 2:28.58 +0,62 512 34.57 1:11.98 1:50.73 2:28.58
27. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 2:29.60 +0,64 502 33.52 1:10.98 1:50.17 2:29.60
28. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:29.65 +0,67 502 34.18 1:11.15 1:50.44 2:29.65
29. Jasmijn Sterken Zwemclub Polaris 200701196 2:30.01 +0,77 498 33.97 1:11.81 1:51.00 2:30.01
30. Elise Schaapveld ZV 44 200703006 2:30.05 +0,78 498 33.86 1:11.22 1:50.59 2:30.05
31. Eline van Rijn DAW 200700918 2:31.52 +0,71 483 34.60 1:13.70 1:53.28 2:31.52
